Prefeitura Municival de Ato Caparad Rua
CVina Emerich, n° 321 -Água Verde - Alto Caparaó/MG CEP: 36979000

VP: 01.616.270/0001/94 Fone: (32) 3747.2507 / 2562 / 2580

E-mail: gabinete@altocaparao.mg.gov.br
Site: wwW.altocaparao.mg.gov.br A

TERMO DE RATIFICACÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 402/2021 DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 051/2021

onsiderando, que o presente processo encontra-se de conformidade
COm a legislação pertinente (art. 24, Inciso Vill da Lei n. ° 8.666/93)

onsiderando, se tratar de contratação da concessionária do serviço
publico de energia elétrica.

Considerando, a existência de dotação orçamentária e recurso
financeiro, e, por último

Considerando o parecer favorável da Assessoria Juridica;

RATIFICOa presente Dispensa de Licitação para contratação de empresa
para prestação de serviço de energia elétrica de consumidor titular de unidades
consumidoras do grupo B:

Descrição do Produto VALOR VALOR
UNITARI0

tem UNID EMPRESA
TOTAL CNPJ

0001 CONTRATAÇ DE EMPRESA PARA|
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ENERGIAMÉS
ELETRICA DE CONSUMIDOR TITULAR X12

DE UNIDADES CONSUMDORAS DO
GRUPO B.

RS 17.000,00 R 204.000,00 COMPANHiA ENERGETICA DE
MINAS GERAIS - CEMIG

CNPJ: 17.155.730/0001-64

VALOR TOTAL: R$ 204.000.00 (duzentos e quatro mil reais)
Determino a publicação da presente Ratificação no Diário Oficial do

Municipio de Alto Caparaó, no prazo máximo de 5 dias, contados desta data.

Publique-se. Cumpra-se.

Alto Caparaó, 01 de Setembro de 2021.

José0atomel Junior
Prefeito CERTIDÃO DE PUBLICAÇAO

Certifico que ofa)_Aa eacad
foi publcado no quadro de avisos do hall da
sede da Prefeitura Municipalde Alto Caparaó- MG
nos termos da Lei Municipal Ng 157/2002
Dou té
Ato Caparad- MGd oaua de 20

{ "type": "Document", "isBackSide": false }